Fédération Suisse de Tchoukball
Budget 2009 — 2010

Produits nets

Fonctionnement général
Cotisations Clubs
Sponsoring
Intéréts sur compte
Financement divera
Total fonctionnement général

Formation
Inscriptions Cours Arbitre
Inscriptions Cours MGR Club
Insciptions Cours J+S
Soutien J+S
Total formation

Activités sportives
Facturation Séléctions Adultes
Facturations Espoirs
Coupe Suisse

Evénements
Facturation EWC
Don EWC
Facturation Taiwan
Facturation Rimini
Facturation ETC
Camp Séléctions

Championnat
Inscriptions Clubs
Total activités sportives

Total des produits

Comptes 08 - 09
finaux (fiduciaire)

Budget 09 - 10

14'035.00
13'000.00
163.35
0.80

960.00
240.00
1'200.00
2'000.00

2'400.00
2'480.00
660.00

6'920.00
2'000.00
33'000.00
8'5647.14
27'600.85
0.00

6'705.00
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27'199.15

4'400.00

90'312.99

121'912.14

14'300.00
8'000.00
100.00
0.00

1'200.00

200.00
1'300.00
2'000.00

3'700.00
1'700.00
720.00

0.00

0.00

0.00
10'000.00
30'000.00
4'000.00

5'440.00

22'400.00

4'700.00

55'560.00

82'660.00
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Charges

Fonctionnement général
Cotisations FITB
Frais bancaires/CCP
Frais Divers
Défraiement Comité
Autres Défraiements
Honoraires Fiduciaire
Assurances
Site Internet & Pub Internet
Matériel de Communication
Administration/Envoie
Local FSTB
Pertes sur Débiteurs
Service de presse

Total fonctionnement général

Tchouk Up
Frais envois membres
Frais Impression
Frais Autres
Total Tchouk Up

Frais Formation
Frais Cours Arbitres
Frais Cours MGR Club
Frais Formation (J+S Perf)
Total frais formation

Activités Sportives
Frais Séléctions
Coupe Suisse
Championnat
Frais Autres Sportifs

Evénements
Frais EWC
Frais Taiwan
Frais ETC
Frais Rimini
Frais Camps Sélections
Total activités sportives

Total des charges

Résultat avant provision et amortissement

Comptes 08 - 09
finaux (fiduciaire)

Budget 09 - 10

200.00
382.31
624.10
1'800.00
800.00
800.00
855.40
265.00
1'493.75
63.20
100.00
7'941.33
0.00

5'610.80
6'338.75
0.00

813.20
287.60
2'413.00

8'237.20
1'337.55
4'400.00

0.00

9'067.52
21'146.00
30'096.15

8'307.14

0.00
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15'325.09

11'949.55

3'513.80

82'591.56

113'380.00

8'5632.14

200.00
250.00
800.00
1'500.00
200.00
1'200.00
900.00
231.00
100.00
0.00
100.00
4'000.00
500.00

4'000.00
5'200.00
150.00

1'200.00
300.00
2'700.00

5'065.00
800.00
4'400.00
200.00

0.00
11'000.00
30'000.00
10'000.00

4'000.00

9'981.00

9'350.00

4'200.00

65'465.00

88'996.00

-6'336.00
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Amortissements
Stock Sélections 2'062.38 1'200.00
Stock FSTB 2'263.48 2'000.00

Alimentation Fonds

Développement 600.00 600.00
Total amortissements et alimentation fonds| 4'925.86
Résultat aprés provision et amortissements 3'606.28 -10'136.00

Charges et Produits extraordinaires

Charges extraordinaires 4'115.00 0.00
Charges d'exercices antérieurs 7'762.65 0.00
Produits d'exercices antérieurs -8'919.00 0.00

Total charges et produits extraordinaires [IIIIIIIII12'958.65| [ io.00
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